Projeto de Lei N°. 01102009 	 Nova Russas, (CE), 10 de fevereiro de 2009. 

APROVADO SEM EMENDAS 

A CÂMARA 

Dispõe sobre a remuneração dos 
servidores do Poder Legislativo e indica 
outras providências. 

DECRETA: 

Art. 10  - Fica estipulada em R$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais) a menor 
remuneração funcional vigente no âmbito da Câmara Municipal de Nova Russas e será aplicável 
aos servidores efetivos ocupantes do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, sem prejuízo do 
gozo de outras vantagens individuais previstas em Lei.